
Zarządzenie Nr 24/2019 
Wójta Gminy Mińsk Mazowieeki 

z dnia 10 kwietnia 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2019 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu w 
zakresie własnych wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 rok, wprowadza się zmiany polegające 
na przeniesieniu planu pomiędzy zadaniami w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

. § ^ 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załączn ik nr 1 do zarządzenia nr 24/2019 Wój ta Gminy z d n w I O kwietnia 2019 roku 

Zmiany w p lanie wyda t ków budżetu gminy n a 2 0 1 9 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 653 212,00 0,00 653 212,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 523 212,00 0,00 523 212,00 

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 289 000,00 -10 000,00 279 000,00 

855 Rodzina 16 159 634,00 0,00 16 159 634,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 10 973 250,00 200,00 10 973 450,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
0 których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

100,00 200,00 300,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 586 350,00 -200,00 4 566 150,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
0 których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

11 800,00 -400,00 11 400,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
0 których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

100,00 200,00 300,00 

Razem: 69 360 834,46 0,00 69 360 834,46 

B e S T i a S t rona 1 z 1 



Za łączn ik nr 2 do zarządzenia nr 24/2019 Wój ta Gminy z dnia 10 kwietnia 2019 roku 
Z m i a n y w planie wydatków na z a d a n i a inwestycyjne w 2 0 1 9 roku 

Dział Rozdz ia ł Paragraf T reść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 10 228 695,00 0,00 10 228 695,00 

D U U I D u i u y i p u o i i c z i i c y iT i i r i i ic Q O T O RCkR n n n nn U , U U Q Q9R fiQR nn 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 000,00 

ZAKUP PŁUGU DO ODŚNIEŻANIA 14 000,00 - 1 400,00 12 600,00 

ZAKUP ZAMIATARKI 1 ŚZCZOTKI DROGOWEJ Z ŚZUFLADĄ 30 000,00 1 400,00 31 400,00 

926 Kultura fizyczna 168 258,00 0,00 168 258,00 

92601 Obiekty sportowe 168 258,00 0,00 168 258,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 258,00 0,00 168 258,00 

BUDOWA ŚIŁOWNI PLENEROWEJ PRZY ŚWIETLICY W BARCZĄCEJ 9 492,00 330,00 9 822,00 

UTWARDZENIE TERENU PRZY BUDYNKU ZAPLECZA BOIŚKA 
ŚPORTOWEGO W NOWYCH OŚINACH 20 000,00 - 330,00 19 670,00 

Razem 14 282 957,00 0,00 14 282 957,00 

Animinanusz Piechoski 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 24/2019 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 10 kwietnia 2019 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Załącznik Nr 2 
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych .polegają na przeniesieniu planu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w 
celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych 

Dotyczy to następujących zadań: 
- dział 700 - dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na zadania 
związane z przejmowaniem gruntów na własność gminy; 

- dział 855 - dokonano korekty planu wydatków w związku ze zwrotem dotacji pobranych 
nienależnie przez świadczeniobiorców oraz odsetek od tych dotacji. 

Piechoski 




